CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 184/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 25 de março de 2025.

A Sua Senhoria

ASSUNTO: Encaminha Requerimento n' 1/2025
São Gabriel da Palha - ES

Prezado(a) Senhora(a)

Encaminho a Vossa Senhoria. o Requerimento n'’ 1/2025, de autoria do

Vcrcador Callos Gabriel Chagas Canal, que através do qual solicita que fique registrado nos

Anais desta Casa de 1.cis, Voto de Profundo Pesar, pelo passamcnto do Senhor José Alvcs dc
1 .ima

Atenciosamente,

UCLESIOFH'HiiTi}:iT
GUI LAR :1(1)::ÉÇiI:8l:=)

nl

IMA: 0096 :;fS1.1,I",tr::"’.7.7.

4764784 P31:::17,;=H=.'8:?F..

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

E

A
L

/g(2 6; &,.A 2Í/o3 rAzr

Cd„ Gkbq4 QJ
Rua Bertolo Maldcdrner 17/ bairro Glóriar CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554-914/0001-50

www.c..'amarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003900380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.